
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2017 года  № 39/7

О  назначении  выборов  главы
муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  Владимирской
области

Руководствуясь  частью  2  статьи  23  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», частью 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 11 и статьёй 93
Закона  Владимирской  области  от  13.02.2003  № 10-ОЗ  «Избирательный  кодекс
Владимирской области», частью 2 статьи 15 Устава муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  Совет  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
РЕШИЛ:

1. Назначить очередные выборы главы муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

